
AR-15/M16 RECEIVER TAPS & DIES - BROWNELLS ROUND DIE 1"DIA,
1/4"-18 TPI FOR AR-15/M16

> > Tuotteet asesepille Kiväärin työkalut Kierteytystyökalut

Seuraa & Puhdista Kierteet Tarkempaa Asennusta Varten

Puhdistaa ja korjaa kaksi tärkeintä kierrettä AR-15/M16 vastaanottimissa.
1.250"-18 tpi - Korjaa pois spekseistä tai ristikkäin kierrettyjä ylävastaanottimia ja
piippupultteja. 1-3/16"-16 tpi - Tekee vastaanottimen jatko (iskupuskuri) putken ja
alaosan vastaanottimen kierteistä tasaiset helpompaa asennusta varten.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS ROUND DIE 1"DIA, 1/4"-18 TPI FOR AR-15/M16
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080598126
Valm.nro:
Asetyyppi: AR-15
Kierteet: -
Model Number: 1-1/4''-18 TPI Round Die
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 71mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 050806018761

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut/Kierteytystyoekalut
https://www.brownells.fi/AR-15/M16-RECEIVER-TAPS-DIES-1250-18-tpi-Die-BROWNELLS-080598126
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet AR15/M16 Vastaanottimen Tapoille ja
Kierteille

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 vastaanottimen tapoja ja kierteitä Brownellsilta. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja käyttöinformaatiota varmistamaan turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Noudata aina valmistajan ohjeita tapojen ja kierteiden turvallisessa käytössä.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa häiriöistä.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja.
Pidä työkalut lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja vältä tuotteen käyttöä kosteissa tai märissä olosuhteissa.
Tarkista säännöllisesti tapoja ja kierteitä kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä
Käsittele tapoja ja kierteitä varovasti vammojen estämiseksi.
Älä pakota tapoja tai kierteitä materiaaleihin; jos vastusta tuntuu, pysähdy ja arvioi tilanne.
Varmista, että käytät oikeaa kokoista tapaa tai kierrettä tiettyyn sovellukseen.
Vältä tuotteen käyttöä materiaaleilla, jotka eivät ole yhteensopivia sen spesifikaatioiden kanssa.
Käytä voiteluainetta kierteitä tehdessäsi kitkan ja lämmön muodostumisen vähentämiseksi.
Säilytä tapoja ja kierteitä kuivassa, turvallisessa paikassa, kun niitä ei käytetä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen aloittamista.
Varmista, että työkappale on tukevasti kiinnitetty tai pidetty paikallaan.

11/4" 18 TPI Kierretyökalun Käyttö

Valitse sopiva kierretyökalu kierteitystehtävään.
Levitä sopivaa voiteluainetta työkalulle ja työkappaleelle.
Kohdista työkalu olemassa olevien kierteiden tai alueen kanssa, joka on kierrettävä.
Käännä työkalua myötäpäivään aloittaaksesi kierteiden leikkaamisen. Käytä tasaista ja jatkuvaa
painetta.
Jos vastusta tuntuu, käännä työkalua hieman taaksepäin puhdistaaksesi mahdolliset roskat ennen
jatkamista.

13/16" 16 TPI Kierteitystyökalun Käyttö

Valitse oikea työkalu sovellusta varten.
Voitele työkalu ja työkappale.
Aseta työkalu esiporattuun reikään varmistaen, että se on kohtisuorassa pintaa vastaan.
Käännä työkalua myötäpäivään kevyellä paineella. Jos vastusta ilmenee, käännä työkalua taaksepäin
puhdistaaksesi materiaalia.
Jatka kierteittämistä, kunnes haluttu syvyys saavutetaan.

Käytön Jälkeinen Hoito

Puhdista työkalut käytön jälkeen poistaaksesi kaikki roskat tai voiteluaineet.
Säilytä työkalut niiden omassa kotelossa tai pidikkeessä vaurioiden estämiseksi.



Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet työkalut paikallisten sääntöjen mukaan.
Kierrätä materiaaleja, kun se on mahdollista ympäristövaikutusten minimoimiseksi.
Älä hävitä työkaluja tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea AR15/M16 vastaanottimen tapojen ja kierteiden osalta, ota yhteyttä
valmistajaan tai valtuutettuun jälleenmyyjään. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina tehokasta apua
varten.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen AR15/M16
vastaanottimen tapojen ja kierteiden käytössä. Aina priorisoi turvallisuus ja paikallisten sääntöjen noudattaminen
käyttäessäsi työkaluja tai laitteita.
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